
Akciová společnost SYNER Group je silnou stavební, developerskou a investiční společností. Během 
28 let existence prošla reorganizací, řadou akvizicí i divestic fi rem. Ačkoliv působí prostřednictvím 
majetkově spřízněných společností i v zahraničí, zůstává především českou fi rmou.

Obrat 6 MLD. KORUN

700 zaměstnanců

20 společností

TOP 100 � rma v ČR

SYNER GROUP2019

DEVELOPMENT

INVESTICE SPORT

STAVITELSTVÍ ASSET 
MANAGEMENT



STAVITELSTVÍ

Stavební byznys je 
pilířem celé skupiny. 
Ve stavebnictví se po-
hybujeme přes 28 let. 
Na svém kontě máme 
více než 600 úspěšně 
realizovaných a zpravidla 
ojedinělých projektů, 
výjimkou nejsou miliar-
dové zakázky.

LEADERSHIP

DEVELOPMENT

Aktivně vyhledáváme 
pozemky či jiné vhodné 
projekty v oblasti bytové 
či administrativní výstavby.

Portfolio dokončených 
vlastních projektů se skládá 
z rezidenčního bydlení, 
offi ce a shopping center, 
golfového hřiště či hotelu.

ASSET 
MANAGEMENT

Staráme se o kompletní 
správu nemovitostí, re-
tailové, bytové, sportovní 
i kancelářské komplexy.

Profesionálně spravujeme 
aktiva našich společností 
za účelem jejich fi nanční 
stabilizace a reinvestování 
prostředků.

INVESTICE

Zabýváme se vyhledá-
váním investičních 
příležitostí od start-upu 
až po akvizice etablo-
vaných společností. 

Investujeme do zajíma-
vých projektů i mimo 
stavebnictví a real estate.

SPORT

Oblasti sportu se věnu-
jeme na sponzorské, 
ale také byznysové 
úrovni díky majetkové 
provázanosti s extra-
ligovým hokejovým 
klubem.

SYNERGROUP.CZINFO@SYNER.CZ PR@SYNER.CZ

MAJITEL PETR SYROVÁTKO ČLEN PŘEDSTAVENSTVA ING. DALIBOR KOBRLE

MAJITEL ING. JIŘÍ URBAN ČLEN PŘEDSTAVENSTVA ING. LUKÁŠ URBAN

CFO ING. TOMÁŠ STRÁNSKÝ MARKETING, ČLEN DOZORČÍ RADY MGR. PETR SYROVÁTKO JR.

PRÁVNÍK MGR. VÁCLAV ČECHTICKÝ ŘEDITEL HR A SPRÁVY MAJETKU ING. MICHAL KULHÁNEK




